

Bostadsrättsföreningen Repet

Årsredovisning 2024



BREDABLICK

 phm partner



Bostadsrättsföreningen

Repet

Org.nr: 769609-3702

Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	12
Noter	13
Underskrifter	18



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Repet, 769609-3702, med säte i Göteborg, får härmed upprätta årsredovisning för 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning

Bostadsrättsföreningen registrerades 2003-02-25. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2017-11-08 och nuvarande stadgar registrerades 2017-09-29 hos Bolagsverket.

Då föreningens verksamhet till klart övervägande del består i att åt sina medlemmar tillhandahålla bostäder i byggnader som ägs av föreningen beskattas föreningen som ett privatbostadsföretag.

Föreningen har ingen del i en samfällighet.

Styrelsen, revisorer och övriga funktionärer

Ordförande	David Norman
Ledamot	Emma Elfmark
Ledamot	Mikael Glans
Ledamot	Marcus Lindner
Suppleant	Mats Sternbring
Suppleant	Linn Holmström

Vald t.o.m. föreningsstämman

2025
2025
2025
Har avgått
2025
Har avgått

Revisorer

Auktoriserad revisor	Jannike Gellerstam
	Frejs Revisorer

Valberedning

Valberedningen har bestått av Samira Norman och Ulla Andersson.

Firmateckning

Föreningens firma tecknas förutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamöter, två i förening.



Fastighetsuppgifter

Föreningen äger fastigheten Göteborg Stigberget 2:37 i Göteborg kommun med därpå uppförd byggnad med 16 lägenheter och 1 lokal. Byggnaden är uppförd 1938. Fastighetens adress är Repslagaregatan 7, 7A och 7B.

Föreningen upplåter 11 lägenheter med bostadsrätt samt 5 lägenheter, 1 lokal samt 5 parkeringsplatser med hyresrätt.

Lägenhetsfördelning

1 rok	2 rok	3 rok
4	4	8

Total tomtarea:	715	kvm
Total bostadsarea:	1020	kvm
- varav bostadsrättsarea:	739	kvm
- varav hyresrättsarea:	281	kvm
Total lokalarea:	136	kvm

Lokaler

Lokalhyresgäster	Yta (kvm)	Kontraktslängd	Avtalstid
Restaurang Bamba	136	2027-10-17	36 mån

Fastighetsinformation

Fastighetens energideklaration är utförd 2020-07-01.

Försäkring

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar.

I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen och kollektivt bostadsrättstillägg för medlemmarna.



Förvaltning och väsentliga avtal

Bredablick har biträtt styrelsen med föreningens ekonomiska och tekniska förvaltning enligt tecknade avtal.

Avtal	Leverantör
Kabel-TV	Tele2
Bredband	Tele2
Elavtal avseende volym	Göteborg Energi
Fjärrvärme	Göteborg Energi

Reparationer och Underhåll

Årets reparationer och underhåll

Föreningen har under räkenskapsåret utfört reparationer för 26 783 kr (54 762 kr 2023) och planerat underhåll för 31 875 kr (126 205 kr 2023). Reparationskostnader respektive underhållskostnader specificeras närmare i not 4 respektive not 5 till resultaträkningen.

Underhållsplan och kommande års underhåll

Föreningen har inte haft någon aktuell underhållsplan under räkenskapsåret. En ny underhållsplan upprättades 2025-02-27 av Sustend AB. Underhållsplanen sträcker sig 50 år.

Enligt föreningens stadgar avsätts det 48 021 kr 2024 för kommande års underhåll, detta motsvarar 42 kr per kvm.

Föreningen följer K3-regelverket vilket innebär att större investeringar aktiveras på balansräkningen och belastar föreningen genom årliga avskrivningar medan de delar som inte bedöms aktiverbara avsätts till underhållsfonden.



Tidigare utfört underhåll

År

Fasadtvätt	2024
Byte av låscylindrar	2023
Byte avlopp i mark	2023
Nedre fasad	2020-2021
Underhåll av asfalt på gården	2019

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Föreningen har under året hållit ordinarie föreningsstämma den 2024-05-29 och en extrastämma 2024-02-26. Styrelsen har under året kontinuerligt hållit protokollförda sammanträden.



Medlemsinformation

Överlåtelse

Under året har 1 överlåtelse av bostadsrätter skett (fg år skedde inga överlåtelse).

Överlåtelse- och pantsättningsavgifter tas ut enligt föreningens stadgar. Överlåtelseavgift betalas av köpare samt pantsättningsavgift av pantsättare.

Medlemmar

Vid årets ingång hade föreningen 19 medlemmar.

Inga tillkommande medlemmar under räkenskapsåret.

Inga avgående medlemmar under räkenskapsåret.

Vid årets utgång hade föreningen 19 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan överstiga antalet bostadsrätter är att mer än en medlem kan bo i samma lägenhet. Dock skall noteras att vid föreningsstämman har en bostadsrätt endast en röst oavsett antalet innehavare.

Årsavgifter

Föreningen förändrade årsavgifterna senast den 2024-01-01 då avgifterna höjdes med 30 %. Avseende 2025 har styrelsen beslutat att låta avgifterna vara oförändrade.

I grundårsavgiften ingår värme, vatten och kabel-TV. Från och med mars 2025 ingår även bredband.



Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Rörelsens intäkter, tkr	1 418	1 213	1 033	979
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 836	- 705	- 455	652
Förändring av underhållsfond, tkr	16	-78	-241	40
Resultat efter fondförändringar	-852	-627	-214	-692
Sparande, kr/kvm	-248	-53	81	160
Soliditet, (%)	49	51	51	52
Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt	1 116	859	659	574
Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter, (%)	58	52	49	50
Lokalhyra, kr/kvm	1 322	1 242	1 103	1 041
Bostadshyra, kr/kvm	1 202	1 197	1 168	1 167
Driftkostnad, kr/kvm	516	501	420	373
Energikostnad, kr/kvm	284	290	300	265
Ränta, kr/kvm	581	443	134	116
Avsättning till underhållsfond, kr/kvm	42	42	42	35
Skuldsättning, kr/kvm	12 763	12 763	13 153	13 208
Skuldsättning bostadsrätter, kr/kvm	19 965	19 965	20 574	20 618
Räntekänslighet, (%)	18	23	30	31
Snittränta, (%)	4.55	3.47	1.02	0.88

Nyckeltal är beräknade enligt vägledning BFAR 2023:1.

Årsavgiftsnivå för bostadsrätter i kr/kvm har bostadsrättsarean som beräkningsgrund. Driftkostnad i kr/kvm, energikostnad i kr/kvm, ränta i kr/kvm, avsättning till underhållsfond i kr/kvm samt skuldsättning kr/kvm har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Sparande anger överskott efter återläggning av avskrivningar, årets underhåll samt övriga justeringar och visar årets likviditetsöverskott före amorteringar och har fastighetens totala area som beräkningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad för el, värme samt VA.

Räntekänslighet anger hur årsavgifterna påverkas av en räntehöjning på en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total låneskuld dividerat med årsavgiften.

Upplysning vid förlust

Föreningen uppvisar ett negativt resultat för räkenskapsåret, för att säkerställa sina framtida ekonomiska åtaganden har föreningen valt att höja årsavgiften 2024-01-01. Ytterligare höjningar kan bli aktuella.

Resultatet är negativt med hänsyn till gjorda avskrivningar, utköp av hyresgäst och ökade räntekostnader. Under början av 2025 amorterades 600 000 kr för att minska föreningens räntekostnader. 2025 upplåts även två hyresrätter och pengarna kommer användas till att amortera eller finansiera kommande underhåll.



Förändringar i eget kapital

	Medlemsinsatser	Underhållsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	22 377 774	531 705	- 2 744 790	- 705 278
Disposition enligt föreningsstämma			-705 278	705 278
Avsättning till underhållsfond		48 021	-48 021	
Anspråktagande av underhållsfond		-31 875	31 875	
Balanseras i ny räkning				
Årets resultat				- 836 221
Vid årets slut	22 377 774	547 851	- 3 466 214	- 836 221

Till föreningsstämmans förfogande finns följande medel (kr)

Balanserat resultat	- 3 450 068
Årets resultat före fondförändring	- 836 221
Årets avsättning till underhållsfond enligt underhållsplan	- 48 021
Anspråktagande av underhållsfond	31 875
Summa över/underskott	- 4 302 435

Styrelsen föreslår följande disposition till föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning	- 4 302 435
Totalt	- 4 302 435

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.



Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

2023

RÖRELSEINTÄKTER

Årsavgifter och hyror

2

1 385 562

1 172 940

Övriga rörelseintäkter

3

32 616

40 452

Summa rörelseintäkter

1 418 178

1 213 392

RÖRELSEKOSTNADER

Reparationer

4

-26 783

-54 762

Planerat underhåll

5

-19 375

-126 205

Driftskostnader

6

-596 905

-579 015

Övriga kostnader

7

-422 733

-170 347

Personalkostnader

8

-28 650

0

Avskrivning av anläggningstillgångar

9

-517 303

-517 303

Summa rörelsekostnader

-1 611 749

-1 447 632

RÖRELSERESULTAT

-193 571

-234 240

FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter

29 369

40 807

Räntekostnader

-672 019

-511 845

Summa finansiella poster

-642 650

-471 038

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

-836 221

-705 278

RESULTAT FÖRE SKATT

-836 221

-705 278

ÅRETS RESULTAT

-836 221

-705 278



Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10 , 11	36 545 564	37 062 867
Summa materiella anläggningstillgångar		36 545 564	37 062 867
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		36 545 564	37 062 867
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 052	31 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	65 951	22 749
Kundfordringar		32 241	16 084
Summa kortfristiga fordringar		109 244	69 844
Kassa och bank			
Kassa och bank	13	1 002 024	1 312 128
Summa kassa och bank		1 002 024	1 312 128
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		1 111 268	1 381 972
SUMMA TILLGÅNGAR		37 656 832	38 444 839



Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		22 377 774	22 377 774
Underhållsfond		547 851	531 705
Summa bundet eget kapital		22 925 625	22 909 479
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 466 214	-2 744 790
Årets resultat		-836 221	-705 278
Summa fritt eget kapital		-4 302 435	-3 450 068
SUMMA EGET KAPITAL		18 623 190	19 459 411
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Övriga skulder		3 796 730	3 796 730
Summa långfristiga skulder		3 796 730	3 796 730
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		3 796 730	3 796 730
KORTFRISTIGA SKULDER			
Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut	14 , 15 , 11	14 754 431	14 754 431
Leverantörsskulder		141 651	139 732
Skatteskulder		3 085	37 415
Övriga skulder		2 173	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	335 572	257 120
Summa kortfristiga skulder		15 236 912	15 188 698
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		15 236 912	15 188 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 656 832	38 444 839



Kassaflödesanalys

Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	-155 919	-234 240
Avskrivningar	517 303	517 303
Summa	361 384	283 063
Erhållen ränta	29 369	40 807
Erlagd ränta	-672 019	-511 845
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-281 266	-187 975
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning av rörelsefordringar	-39 401	150 482
Ökning av rörelseskulder	10 563	193 534
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-310 104	156 041
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Amortering av låneskulder		-450 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-450 000
Årets kassaflöde	-310 104	-293 959
Likvida medel vid årets början	1 312 128	1 634 619
Likvida medel vid årets slut	1 002 024	1 312 128



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Belopp i SEK om inget annat anges.

Redovisning av intäkter

Årsavgifter och hyror aviseras i förskott, men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkt.

Underhåll/underhållsfond

Underhåll utfört enligt underhållsplanen benämns som planerat underhåll. Reparationer avser löpande underhåll som ej finns med i underhållsplanen.

Enligt anvisning från Bokföringsnämnden redovisas underhållsfonden som en del av bundet eget kapital. Avsättningar enligt plan och ianspråktagande för genomförda åtgärder sker genom överföring mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsättning utöver plan sker genom disposition på föreningsstämma.

Årets underhållskostnader redovisas i resultaträkningen inom årets resultat.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat. Berörda komponenter sammanställs nedan

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Anläggningstillgång	Nyttjandeperiod (år)
Stomme	65
Yttertak	15
Fasader/balkonger	40
Fönster/dörrar	5
Stomkomplettering förening/medlem	15
Stamledning VA	15
Värmesystem/luftbehandlingssystem	10



Anläggningstillgång

Nyttjandeperiod (år)

Fastighetsel

15

Not 2. Årsavgifter och hyror

	2024	2023
Årsavgifter bostäder	825 024	634 608
Hyror bostäder	337 782	336 480
Hyror lokaler	179 856	168 852
Hyror p-platser/garage	42 900	33 000
Totalt årsavgifter och hyror	1 385 562	1 172 940

Not 3. Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Vatten	11 571	13 184
Debiterad fastighetsskatt	10 140	10 140
Övriga intäkter	10 905	17 128
Totalt övriga rörelseintäkter	32 616	40 452

Not 4. Reparationer

	2024	2023
Reparation bostäder	1 188	2 858
Reparation lokaler	1 105	0
Vattenskador	3 869	0
Övrigt	0	22 673
Tvättutrustning, gemensamma utrymmen	876	4 307
Dörrar/portar/lås, gemensamma utrymmen	802	8 856
VA & sanitet, installationer	1 105	4 539
Värme, installationer	2 482	7 080
Ventilation, installationer	0	4 450
El, installationer	15 356	0
Totalt reparationer	26 783	54 762

Not 5. Planerat underhåll

	2024	2023
Huskropp, fasader	31 875	0
Dörrar/portar/lås, gemensamma utrymmen	0	14 588
VA & sanitet, installationer *	-12 500	111 617
Totalt planerat underhåll	19 375	126 205

*Negativ kostnad avser en kreditfaktura som inkom 2024 men avsåg 2023.



Not 6. Driftskostnader

	2024	2023
El	42 541	42 215
Uppvärmning	197 413	189 985
Vatten och avlopp	88 321	103 186
Avfallshantering	16 913	20 057
Sotning	10 100	0
Teknisk förvaltning	113 311	108 376
Serviceavtal	1 250	0
Systematiskt brandskyddsarbete	827	0
Snöröjning	8 716	10 675
Övriga utgifter för köpta tjänster	828	1 734
Kabel-TV	30 304	28 842
Försäkringar	34 776	32 265
Förbrukningsmaterial	14 536	6 116
Hyressättningsavgift	850	0
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	36 220	35 564
Totalt driftskostnader	596 906	579 015

Not 7. Övriga kostnader

	2024	2023
Styrelsearvode	9 002	0
Serviceavgifter till branschorganisationer	6 125	6 125
Förvaltningskostnader	74 544	95 369
Revision	25 625	22 684
Tele och post	900	1 340
Jurist- och advokatkostnader	49 470	34 500
Bankkostnader	674	493
Hyra av anläggningstillgångar	0	331
Övriga externa tjänster	6 393	3 814
Övriga externa kostnader	0	5 691
Övriga kostnader	250 000	0
Totalt övriga kostnader	422 733	170 347

* Kostnad 2024 avser utköp av hyresgäst för att under 2025 upplåta hyreslägenhet.

Not 8. Personalkostnader

	2024	2023
Styrelsearvode	28 650	0
Totalt personalkostnader	28 650	0

Not 9. Avskrivning av anläggningstillgångar

	2024	2023
Byggnader	517 303	517 303
Totalt avskrivning av anläggningstillgångar	517 303	517 303



Not 10. Byggnader och mark			2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden				
Byggnader			21 451 173	21 451 173
Mark			18 870 580	18 870 580
Utgående anskaffningsvärden			40 321 753	40 321 753
Ingående avskrivningar				
Byggnader			- 3 258 886	- 2 741 583
Årets avskrivning på byggnader			- 517 303	- 517 303
Utgående avskrivningar			-3 776 189	-3 258 886
Utgående redovisat värde			36 545 564	37 062 867
<i>Varav</i>				
Byggnader			17 674 984	18 192 287
Mark			18 870 580	18 870 580
Not 11. Ställda säkerheter			2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar			15 333 000	15 333 000
Summa:			15 333 000	15 333 000
Not 12. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader			65 951	22 749
Summa			65 951	22 749
Not 13. Kassa och bank			2024-12-31	2023-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken			399 381	730 899
Transaktionskonto Handelsbanken			1 230	1 229
Placeringskonto			601 413	580 000
Summa			1 002 024	1 312 128
Not 14. Förfall fastighetslån			2024-12-31	2023-12-31
Förfaller inom ett år från balansdagen			14 754 431	14 754 431
Förfaller 2-5 år från balansdagen			0	0
Summa			14 754 431	14 754 431
Not 15. Skulder till kreditinstitut				
	Villkors- ändringsdag	Räntesats 2024-12-31	Belopp 2024-12-31	Belopp 2023-12-31
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	2 750 000	2 750 000
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	3 200 000	3 200 000
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	3 072 000	3 072 000
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	1 995 069	1 995 069
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	2 239 627	2 239 627
Fastighetslån Handelsbanken	2025-01-02	4,00 %	1 497 735	1 497 735
Summa skulder till kreditinstitut			14 754 431	14 754 431

Ovan tabell visar slutbetalningsdag för föreningens fastighetslån, dock är finansieringen av långfristig karaktär och lånen förlängs normalt vid slutbetalningsdag.



Not 16. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och arvoden samt sociala avgifter	37 652	0
Upplupna räntekostnader	144 265	100 336
Förutbetalda intäkter	93 405	96 187
Upplupna kostnader	60 250	60 597
Summa	335 572	257 120



Underskrifter

Göteborg enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

David Norman
Ordförande

Emma Elfmark
Ledamot

Mikael Glans
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer
Jannike Gellerstam
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

14.05.2025 16:36

SENT BY OWNER:

Frida Österberg • 12.05.2025 15:32

DOCUMENT ID:

B1e0F_uJWge

ENVELOPE ID:

H1At_d1bxx-B1e0F_uJWge

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 Bostadsrättsföreningen Repet.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
David Johan Norman	 Signed	13.05.2025 09:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/07/04)
	Authenticated	13.05.2025 09:28	Low	
Emma Elisabeth Elfmark	 Signed	13.05.2025 14:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/03/07)
	Authenticated	12.05.2025 17:24	Low	
MIKAEL GLANS	 Signed	14.05.2025 09:59	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/02/03)
	Authenticated	14.05.2025 09:57	Low	
JANNIKE GELLERSTAM	 Signed	14.05.2025 16:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/09/29)
	Authenticated	14.05.2025 10:25	Low	

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
